
2024         Preisliste Jugendbildungsstätte Junker Jörg

Kategorie 2 - 10 Jahre 11 - 17 Jahre ab 18 Jahre Wahl - Leistungen

Dritte incl.MwSt. D / Ü 23,00 € 30,00 € 40,00 € 8,50 € Wäschepaket

Privatpersonen, Familienfeiern, Chöre, Vereine, Diakonie, D / F 9,00 € 13,00 € 15,00 € 2,00 € Kaffee

Caritas, Firmen, Bund, Land, Kommunen, Zweckverbände D / M 9,50 € 15,00 € 16,50 € 5,50 € Ka + Kuchen

Kirchenkreise der EKM und andere Kirchen oder Landeskirchen, D / A 9,50 € 13,00 € 15,00 € 8,50 € Lunchpaket

EKM intern Eo / Ü 21,00 € 26,00 € 37,00 € 8,00 € Wäschepaket

Landeskirche , landeskirchliche Einrichtungen Eo / F 8,00 € 11,00 € 13,00 € 1,50 € Kaffee

Kinder, Jugendliche und junge Erwachsene bis 27.LJ in Eo / M 8,50 € 12,00 € 13,50 € 4,50 € Ka + Kuchen

KiTa- und Schulgruppen Eo / A 8,50 € 11,00 € 13,00 € 7,00 € Lunchpaket

EKM incl.MwSt. Em / Ü 21,00 € 26,00 € 37,00 € 8,00 € Wäschepaket

Kirchengemeindegruppen, Kirchgemeindeverbände und Em / F 8,00 € 11,00 € 13,00 € 1,50 € Kaffee

Kirchspiele, Konfirmanden und Kinderchöre Em / M 8,50 € 12,00 € 13,50 € 4,50 € Ka + Kuchen

Em / A 8,50 € 11,00 € 13,00 € 7,00 € Lunchpaket

Anmerkung Tagungsräume pro Tag

Einzelzimmerzuschlag                                   p.N. 10,00 € 70,00 €
Zuschlag bei nur einer Übernachtung 3,00 € 30,00 €
Bettensteuer privat veranlasster Aufenthalt   p.N. 1,00 € 50,00 €
Gepäcktransport 12,50 € 90,00 €

Preise für….(Personenpreis / KEIN Zimmerpreis)

EG - "Sängerkrieg"

E1  - "Orgelpfeife"

E2  - "Baumkrone"

NG - "Drachenhort"
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